PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 - SECRETARIA DAS CIDADES

RESULTADO DA PONTUAÇÃO ACADÊMICA

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

A COMISSÃO EXAMINADORA DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR,
torna público o resultado da 3ª Fase e os candidatos que participarão da
etapa da entrevista, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem alfabética e
Nota final (Nota da prova + Nota da pontuação acadêmica), referente ao PROCESSO
SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS IMEDIATAS E CADASTRO DE RESERVA DE
ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL PARA SECRETARIA DAS CIDADES,
regido pelo Edital nº 001/2018, publicado no Diário Oficial de 07 de junho de 2018.

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

PONTUAÇÃO
ACADÊMICA

NOTA
FINAL

Caroline Fontenele dos Santos 5,00 1,0 6,0

David Harley de Oliveira Saraiva 5,00 3,0 8,0

Diego Rodrigues da Ponte 6,00 3,0 9,0

Elio Nogueira Lima Junior 6,00 0,0 6,0

Emanuelle Uchoa Gomes Santos 6,00 1,0 7,0

Fernanda Braga Fernandes 6,00 1,0 7,0

Filipe Pereira de Souza Falcao 6,00 2,0 8,0

Francisco Italo da Silva Gomes 6,00 1,0 7,0

Francisco Jairo Saraiva Filho 6,00 1,0 7,0

Isabel Cristina Nibon De Carvalho 6,00 3,0 9,0

Isabel de Abreu Bandeira 9,00 0,0 9,0

Isabella Mapurunga Sobral 5,00 1,0 6,0

Janaina Maria de Paula Sales 6,00 2,0 8,0

Larissa Oliveira Moreira dos Santos 6,00 0,0 6,0

Luana Andreza Gomes Moura 5,00 3,0 8,0

Lucas Menezes Marques 7,00 1,0 8,0

Matheus Oliveira Siebra de Morais 6,00 2,0 8,0

Thamires Colares da Silva 5,00 1,0 6,0

Secretaria das Cidades. Av. Gen. Afonso Albuquerque Lima, - Ed. SEPLAG . 10 andar . Cambeba

60.822.325 . Fortaleza Ceará . Fone: 3101.4448 - Fax: (85) 3101.4450

www.cidades.ce.gov.br

NOME DO CANDIDATO NOTA DA
PROVA

PONTUAÇÃO
ACADÊMICA

NOTA
FINAL

Vitor Veras Jucá 7,00 1,0 8,0

Wandra de Moura Alcantaras 6,00 0,0 6,0

Observações: Apenas os candidatos  com Nota final  igual  ou  maior  que 7,0 estão

classificados conforme previsto no item 3.5 do Edital nº 001/2018, Processo Seletivo de

Estagiários do curso de Engenharia Civil para a Secretaria das Cidades.

Os currículos deverão ser encaminhados em formato pdf, no período de 21 a 24 de

julho de 2018 para o e-mail: cegep@cidades.ce.gov.br.

Para  maiores  esclarecimentos  entrar  em  contato  com  os  membros  da  Comissão

Examinadora de Seleção.

Telefone para contato: (85) 3101-4464 - Antônio Café e (85) 3101-4426 - Victor José

Pontes França.

Horário: 8h às 12h e de 13h às 17h.

Fortaleza, 20 de julho de 2018.

COMISSÃO EXAMINADORA DE SELEÇÃO.

Secretaria das Cidades. Av. Gen. Afonso Albuquerque Lima, - Ed. SEPLAG . 10 andar . Cambeba

60.822.325 . Fortaleza Ceará . Fone: 3101.4448 - Fax: (85) 3101.4450

www.cidades.ce.gov.br